

Alliansen monterar ner det förebyggande arbetet i besparingsiver

Socialdemokraterna i Salem ser att besluten om besparingar i socialnämndens verksamheter har stora brister, och det är ingenting som vi kan gå med på, säger Andreas Dahl, 2:e vice ordförande.

Vi socialdemokrater motsätter oss de besparingar som ska ske inom socialnämndens område. Majoriteten har bestämt att spara pengar genom att vakantsätta personal och att inte anställa exempelvis fältare. Vi tror att konsekvenserna av att sakna fältare i Salem, oavsett hur stort jobb de hittills har gjort, kommer påverka det förebyggande arbetet. I en tid där gängrelaterat våld och skjutningar blir allt vanligare är det oansvarigt att skära ned på de verksamheter som kan skydda våra ungdomar från att hamna i korselden. Det här är helt fel tillfälle att ta bort fältarna som utvecklingen ser ut i samhället idag.

Under den senaste månaden har en 20-åring blev kidnappad och skottskadad av två andra ungdomar i de äldre tonåren, en familj blev utsatt för rån under väpnat hot, och två personer skottskadades i ett vanligt familjehus i jakt på en tonårig pojke, vilket inte kan uteslutas till gängkonflikter, är det inte svårt att se att vi står inför problem. Det här behöver tas på allvar, menar Andreas Dahl.

Att beslutet om besparingar tagits på delegation av socialnämndens ordförande utan konsekvensanalys är problematiskt fortsätter Andreas. Nu till kommunfullmäktiges sammanträde finns en hastig konsekvensanalys framtagen. Det anser vi är problematiskt då socialnämnden fick i uppgift att föreslå hur 3,3 miljoner kronor ska fördelas i sina verksamheter, det är nästan 70% av hela kommunens besparingar. Det är mycket för att en ordförande ska ta det beslutet själv utan inblandning av nämnden. Det visar sig i alliansens iver att spara pengar, att de inte bryr sig om de eventuella konsekvenser som kan komma av att bortprioritera socialtjänsten.

Kontakt
Andreas Dahl, 0707-877544
2:e vice ordförande Socialnämnden

Ammi Lange
Politisk sekreterare